Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Meeting di Halloween 11°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

200 Dorso

Rosa, Domenica 01/11/2015 ore 10:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

NoO~NWO O~

NO Ul EF, WhA-N

W NP OIN O b

PR OOOWDNNO

Atleta

CARRETTA ILARIA
ZOPPELLETTO GAIA
PETROLLI SARA
STEFANELLO ANNA
ROSSETTO VERONICA
LETRARI MARTINA LUDOVICA
ZANELLA IRENE

DALLA PRIA GAIA LUCREZIA

NIMB SOFIE LOUISE
CECCHIN GIULIA
PERENCIN ESPERANZA
MILANI ELENA

TOSINI ANNA
BERNARDI BENEDETTA
POLONIA CHIARA
BATTISTELLA ANNA

ROSSI ARIANNA
BUTTAZZONI MARTINA
FERRARI SOFIA

RADO ARIANNA

TOSO ADELAIDE
DALL'ANTONIA GIORGIA
TOMIETTO VITTORIA
VISINTIN CHIARA

PRETTO GIORGIA
GROTTO VITTORIA
BERNARDI ELISA
BENVENUTI GIULIA
VIOLA DESIREE'
ARTIOLI FIAMMETTA
TASSOTTI CARLOTTA
GANDOLFI GAIA

Serie

Anno

2003
2002
2003
2003
2001
2001
2001
2001

2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001

2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000

2002
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001

Foglion. 1
07/11/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO
3 PISCINE

2001 TEAM
TEAM VENETO
GABBIANO

2001 TEAM
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

VITTORIA ALATA NUOTO
TEAM VENETO

HYDROS

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

MIRANO NUOTO

GEMONA NUOTO ATLANTIS
TEAM SPORT ISOLA

NUOTATORI TRENTINI

ARCA TEAM

FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

LEOSPORT

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI

PIAVE NUOTO

LEOSPORT

TEAM VENETO

LEOSPORT

Tempo

02:30.45
02:31.38
02:34.84
02:36.93
02:39.75
02:46.68
02:50.46
ASS

02:27.71
02:28.10
02:30.28
02:30.53
02:32.21
02:32.81
02:34.99
02:36.82

02:23.56
02:23.72
02:24.51
02:26.41
02:26.49
02:27.51
02:30.80
RIT

02:22.11
02:22.68
02:23.08
02:23.12
02:23.21
02:23.94
02:24.81
02:29.13

Pti

3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

