

## Meeting di Halloween 11°Trofeo città di Rosà

Foglio n. 1 07/11/2015

## **RISULTATI**

**200 Dorso** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rosà, Domenica 01/11/2015 ore 10:26

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	1	CARRETTA ILARIA	2003	TEAM VENETO	02:30.45	
<b>2°</b>	4	ZOPPELLETTO GAIA	2002	3 PISCINE	02:31.38	
3°	5	PETROLLI SARA	2003	2001 TEAM	02:34.84	
<b>4°</b>	6	STEFANELLO ANNA	2003	TEAM VENETO	02:36.93	
5°	3	ROSSETTO VERONICA	2001	GABBIANO	02:39.75	
6°	7	LETRARI MARTINA LUDOVICA	2001	2001 TEAM	02:46.68	
<b>7°</b>	8	ZANELLA IRENE	2001	PADOVANUOTO	02:50.46	
-	2	DALLA PRIA GAIA LUCREZIA	2001	PADOVANUOTO	ASS	
Seri	ie n° 3					
1°	7	NIMB SOFIE LOUISE	2001	VITTORIA ALATA NUOTO	02:27.71	
<b>2°</b>	4	CECCHIN GIULIA	2002	TEAM VENETO	02:28.10	
3°	3	PERENCIN ESPERANZA	2001	HYDROS	02:30.28	
<b>4°</b>	1	MILANI ELENA		PADOVANUOTO	02:30.53	
5°	8	TOSINI ANNA	2002	PADOVANUOTO	02:32.21	
6°	5	BERNARDI BENEDETTA		MIRANO NUOTO	02:32.81	
<b>7</b> °	6	POLONIA CHIARA		GEMONA NUOTO ATLANTIS	02:34.99	
8°	2	BATTISTELLA ANNA	2001	TEAM SPORT ISOLA	02:36.82	
Seri	ie n° 2					
1°	4	ROSSI ARIANNA	2001	NUOTATORI TRENTINI	02:23.56	3.00
<b>2°</b>	6	BUTTAZZONI MARTINA	2000	ARCA TEAM	02:23.72	2.00
3°	8	FERRARI SOFIA	2001	FONDAZIONE BENTEGODI	02:24.51	
<b>4°</b>	2	RADO ARIANNA	2001	HYDROS	02:26.41	
5°	5	TOSO ADELAIDE	2001	TEAM VENETO	02:26.49	
6°	1	DALL'ANTONIA GIORGIA	2000	PIAVE NUOTO	02:27.51	
<b>7°</b>	7	TOMIETTO VITTORIA	2001	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:30.80	
-	3	VISINTIN CHIARA	2000	HYDROS	RIT	
Seri	ie n° 1					
1°	5	PRETTO GIORGIA	2002	LEOSPORT	02:22.11	9.00
<b>2°</b>	7	GROTTO VITTORIA	2000	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:22.68	7.00
3°	2	BERNARDI ELISA	2001	HYDROS	02:23.08	6.00
<b>4°</b>	3	BENVENUTI GIULIA	2000	FONDAZIONE BENTEGODI	02:23.12	5.00
5°	8	VIOLA DESIREE'	2000	PIAVE NUOTO	02:23.21	4.00
6°	6	ARTIOLI FIAMMETTA	2000	LEOSPORT	02:23.94	1.00
<b>7°</b>	4	TASSOTTI CARLOTTA		TEAM VENETO	02:24.81	
8°	1	GANDOLFI GAIA	2001	LEOSPORT	02:29.13	